様式第5号(第9条関係)

実績報告書

　　年　　月　　日

備前市長　　  　       様

補助事業者　 住所
[bookmark: _GoBack]氏名

　　　　　年　　月　　日付け備　第　　　号で交付決定の通知を受けた備前市浄化槽設置整備
事業補助金に係る事業については、下記のとおり事業を完了したので、備前市浄化槽設置整備事
業補助金交付要綱第9条の規定により下記のとおり報告します。

記

1　 補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円

2　 事業完了年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

3　 維持管理体制

　　　　(1)浄化槽の保守点検に関する技術管理者

　　　　(2)浄化槽の清掃に関する技術管理者

　　　　(3)水質に関する検査を受ける指定検査機関